
Продажа

2-к.квартира, 47.9 м², 2/5 эт.

Домодедово,

Московская обл, г Домодедово, мкр Северный,
ул Набережная, д 16

 руб. 6 200 000



Лот 7526
Продается теплая, уютная двухкомнатная
квартира по адресу: Домодедово, мкр.
Северный, ул. Набережная, д.16. На втором
этаже 5-ти этажного дома. Квартира общей
площадью: 47,9, с/у раздельный. В квартире
выполнен косметический ремонт, поменяна вся
проводка.
Дом находится в отличном микрорайоне, с
развитой инфраструктурой: рядом 3 детских
сада, школа, отделение поликлиники. Магазины
Магнит, Пятерочка, ВкусВилл, торговый центр
Форус.
стадион Авангард с огромным количеством
секций для детей и взрослых, Олимпийский
сквер.
Транспорт: до ост. 2 мин.пешком (200 м), до ж/д
ст.Домодедово 10 мин.транспортом (3 км), далее
до ст.м.Варшавская – 20 мин., до
ст.м.Нагатинская – 25 мин, дом МЦК – Верхние
котлы – 30 мин. В 2024-2025 планируется
открытие МЦД Пушкино-Домодедово.

Один взрослый собственник
Более 5 лет
Маткапитал не использовался
Без обременений
Свободная продажа
Ипотека возможна, оказываем помощь в
одобрении!



Количество комнат: 2 Общая площадь: 47.9 м²
Жилая площадь: 30 м² Площадь кухни: 6 м²
Этаж: 2 Этажей в доме: 5
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: балкон
Ремонт: косметический




